
 

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V JIHOČESKÉM KRAJI 2024 

PROPOZICE  

KARATE 

   

Datum konání:  24.06.2024 – 25.06.2024 

Organizátor:  Jihočeský svaz karate ve spolupráci s Českým svazem karate 

Místo konání:  Výstaviště České Budějovice a.s., Husova 523/30 370 05 České Budějovice 

Disciplíny:  kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci, kumite tým 

Svazový koordinátor: Jaromír Musil, 608 805 405, jaromir.musil@czechkarate.cz 

Ředitel soutěže:  Bc. Jiří Faktor, 777 815 709, jirka.faktor@email.cz 

Lokální koordinátor:  Petr Kubička, 724 150 738, petr.kubicka@gmail.com 

Hlavní rozhodčí:  Deleguje komise rozhodčích Český svaz karate 

Lékař:  zajišťuje pořadatel 

Losování:  v den soutěže po prezentaci 

Soutěžní kategorie:  Kata:   starší žáci  12-13 let 

starší žákyně  12-13 let 

dorostenci  14-15 let 

dorostenky  14-15 let 

Kata tým:  starší žactvo  12-13 let 

dorost   14-15 let 

Kumite:  starší žáci  12-13 let  -50 kg / +50 kg 

starší žákyně  12-13 let  -47 kg / +47 kg 

dorostenci  14-15 let  -60 kg / +60 kg 

dorostenky  14-15 let  -52 kg / +52 kg 

Kumite tým:  starší žactvo  12-13 let 

dorost   14-15 let 



 

pro zařazení do věkové kategorie je rozhodující věk závodníka v den konání MČR 

ČSKe 2024. 

Start mladších účastníků není povolen. 

Počet účastníků:  Každý kraj může nominovat max. celkem 8 závodníků a 2 osoby doprovodu. 

Každý kraj může nominovat do každé kategorie jednotlivců max. 2 závodníky. Do 

kategorie týmů může každý kraj nasadit pouze jeden tým na KATA a jeden tým pro 

KUMITE pro každou kategorii. 

Podmínky závodů:  Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní příslušným krajem dle místa 

trvalého bydliště v termínu stanoveném pořadatelem. 

Další podmínky pro start na ODM upravuje soutěžní řád ČSKe. 

Start cizinců  je povolen – musí však být řádně registrovanými členy ČSKe a splňovat ostatní 

podmínky ODM pro start sportovců v krajských výběrech. 

Soutěžní systém:  Soutěžní systém je dán soutěžním řádem ČSKe pro soutěže ODM. 

Soutěžní pravidla:  Závodí se podle platných pravidel WKF s dodatky ČSKe. 

Nominační kritéria:  Řídí se soutěžním řádem ČSKe. 

Přihlášky:  Prostřednictvím příslušného kraje v rámci akreditačního systému ODM 2024 do 

termínu stanoveného pořadatelem. Zástupce krajského výběru při prezentaci 

stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od každého závodníka, resp. jeho 

zákonných zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý závodník platný 

lékařský posudek, na základě, kterého se může soutěže zúčastnit. 

Uzávěrka přihlášek: Akreditace sportovců končí 27.5.2024 v 8:00. 

Časový harmonogram: 

Pondělí 24. 06. 2024  08:00 - 08:30 prezence KATA 

08:45 losování KATA 

09:00 zahájení soutěže KATA jednotlivci 

15:00 zahájení soutěže KATA TEAM 

Úterý 25. 06. 2024  08:00 - 08:30 prezence KUMITE, vážení závodníků 

08:45 losování KUMITE 

09:00 zahájení soutěže KUMITE jednotlivci 

15:00 zahájení soutěže KUMITE TEAM 

Protesty:  s poplatkem 500,- Kč u hlavního rozhodčího za podmínek stanovených soutěžními 

pravidly 



 

Vyhlášení výsledků: vyhlášení výsledků po kategoriích proběhne vždy v areálu do 30 minut po skončení 

závodů všech kategorií, předání medailí a diplomů proběhne dle celkového 

programu ODM 

Ceny:  soutěžící na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom 

soutěžící na 5. a 7. místě obdrží diplom 

 

Upozornění: každý krajský svaz zabezpečí, aby všichni závodníci na karategi umístili označení 

krajského svazu. Pro tyto účely slouží místo, kde je dle pravidel WKF umístěn státní 

znak nebo vlajka o velikosti max. 12 x 8 cm. Popřípadě pro tyto účely může krajský 

svaz využít plochu vymezenou pravidly pro reklamní účely národní federace ve 

velikosti 15x 10 cm. (Soutěžní pravidla karate Kata/Kumite Článek 2) 

 

za pořadatele: 

Bc. Jiří FAKTOR, v.r. 

 

za Manažéra soutěže ČSKe: 

Mgr. Jiří KOTALA, v.r. 

 

Schválil: 

za sportovní svaz ČSKe 

Jaromír MUSIL, v.r. 

Viceprezident ČSKe 

21.11.2022 


